
GRAD PAG 

Branimirova obala 1, 23250 Pag 

OIB: 32150762596 

 

Pag, 20.12.2013. 

 

 

 

 

 

 

Sukladno članku 21. stavak 2. Zakona o javnoj nabavi ( “ Narodne Novine“ broj 90/11, 83/13 ) objavljuje se 

 

 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI 
 

Redni  
broj 

Broj objave/ 
Evidencijski broj 

nabave/predmet ugovora 

Vrsta  
provedenog  

postupka 

Datum  
sklapanja  
ugovora 

Iznos sklopljenog  
ugovora  

( sPDV-om ) 

Razdoblje  
na koji je potpisan 

ugovor 

Naziv ponuditelja s kojim 
je potpisan ugovor 

Datum  
Konačnog 
 Izvršenja 
ugovora 

Konačni ukupni 
iznos plaćen 

temeljem ugovor 
( s PDV-om ) 

1. 2012/S-003-0031328 
Nabava osobnog automobila 

u službene svrhe putem 
operativnog leasinga 

Otvoreni 
postupak 

 
26.03.2012 

 
464.984,77 

 
5.g 

Erste&Steiermarkische S-
leasing 

Zelinska 3, 10000 Zagreb 

 
26.03.2017 

 
             

2. 2012/S-003-0057153 
Opskrba električnom 

energijom 

Otvoreni 
postupak 

 
01.09.2012 

 
406.690,75 

 
1.g 

GEN-I Zagreb d.o.o 
Radnička cesta 39, 10000 

Zagreb 

01.09.2013 396.391,87 

3. 2012/S 002-0096571 
od 31.12.2012. 

Ev.br. 8/12 

Otvoreni 
postupak 

 
25.02.2013 

 
77.125,00 

 
20 dana od dana 

potpisivanja 
ugovora 

Ured ovlaštene arhitektice 
Morane Vlahović 

Perkovčeva 31, 10430 
Samobor 

 
28.03.2013 

 
77.125,00 

4. 2013/S 003-0098844 
Ev.br. 03/13 

Dobava led rezidencijalnih 
svjetiljki u povijesnoj jezgri 

Grada Paga 

Otvoreni 
postupak 

 
30.10.2013 

 
999.187,50 

 
2 mjeseca 

Brodomerkur d.d. 
Poljička cesta 35 

21000 Split 

 
 

 

5. 2013/S 003-0084609 
Ev.br. 06/13 

Opskrba električnom 
energijom 

 
Otvoreni 
postupak 

 
   30.08.2013 

 
332.441,19 

 
1.g. 

 
Zajednica ponuditelja 

Proenergy d.o.o i Korlea 
d.o.o 

  



Josipa Marohnića 1 
10000 Zagreb 

6.  
2013/S 003-0099201 

 
              Ev.br. 09/13 

Odvjetničke usluge za 2013 

 
 

Usluge iz 
dodatka II.B 

 
 

30.10.2013 

 
 

90.000,00 
 

 

 
Za 2013.g. 

Zajednički odvjetnički 
ured Mr.sc. Šime Pavlović 

i Nataša Smoljan 
Prolaz opatice Vekenege 

4/1 
23000 Zadar 

  

7. 2013/S 003-0098935 
              Ev.br. 09/13 

Odvjetničke usluge za 2013 

Usluge iz 
dodatka II.B 

 
30.10.2013 

 
15.000,00 

 
Za 2013.g. 

Odvjetničko društvo 
Marinović i partneri 

Plemića Borelli 1 
23000 Zadar 

  

8. 2013/S 003-0099073 
              Ev.br. 09/13 

Odvjetničke usluge za 2013 

Usluge iz 
dodatka II.B 

 
30.10.2013 

 
125.000,00 

 
        Za 2013.g. 

Zajednički odvjetnički 
ured Boris Grgurić i 

Hrvoje Bićanić 
Bana J. Jelačića 8/II 

47300 Ogulin 

  

9. 2013/S 003-0099825 
Ev.br. 0/13 

Dodatne usluge na izradi 
UPU-a Grada Paga 

Pregovarčki 
postupak bez 

prethodne 
objave 

 
08.11.2013 

 
137.500,00 

 
11 mj. 

Urban design d.o.o 
Kneza Mislava 12 

10000 Zagreb 

 
 

 
137.500,00 

10. 2013/S 003-0102191 
Ev.br.05/13 

Prva faza sanacije tvrđave 
Fortica na otoku Pagu 

Pregovarčki 
postupak bez 

prethodne 
objave 

 
05.12.2013 

 
97.337,50 

 
         45 dana 

G.O.“ Credo-ing“ 
Poljana Šime Budinića 

2/3 
  23000 Zadar 

  

 


